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 Grankulla IFK Ishockey rf ja Kauniaisten Taitoluisteluklubi ry (perustettava
yh tiö Kauniaisten Jäähalli Oy) hakevat asemakaavan muutosta kaupungin
omis ta mal le viheralueelle (8-9903-100) osoitteessa Vanha Turuntie 42 si-
ten, että alueelle olisi mahdollista rakentaa toinen jäähalli. Hakemus on
asian oheismateriaalina.

Kaavatilanne ja alueen nykytilanne

 Alueella on voimassa ympäristöministeriön 15.2.1985 vahvistama ase ma-
kaa va (Ak 87), jossa alue on osoitettu urheilu- ja virkistyspalvelujen alu eek-
si (VU). Jäähallille (jh), pallokentälle (jp), pysäköinnille (p) sekä las ket te lu-
rin teel le (lr) on osoitettu ohjeelliset rakennusalat. Kaavan mukaan alu eel le
saa sijoittaa yhden asunnon kiinteistön hoidolle välttämätöntä hen ki lö kun-
taa varten. Alueen suurin sallittu rakennusoikeus on 4000 k-m2. Ote Kau-
niais ten asemakaavojen yhdistelmäkartasta määräyksineen on oheis ma-
te ri aa li na.

 Alue on kaupungin omistuksessa ja rajoittuu pohjoisessa Vanhaan Tu run-
tie hen, idässä pujottelurinteeseen, etelässä Kaunialan sairaalan alueeseen
ja lännessä Bembölentiehen. Alueella sijaitsevat vuonna 1986 val mis tu neet
jäähalli ja henkilökunnan asunto sekä pallokenttä. Kaavan mukainen ra-
ken nus oi keus on käytetty lähes kokonaan. Pysäköinti on järjestetty Van-
han Turuntien viereiselle alueelle.

 Liikenteellisesti alue tukeutuu Vanhaan Turuntiehen, joka liittyy lännessä
Bem bö len tie hen ja Karvasmäentiehen sekä idässä Vanhan Tienhaaran
kaut ta Turuntiehen. Lähimmät bussipysäkit sijaitsevat Turuntiellä, Vanhalla
Tien haa ral la ja Kylpyläntiellä. Espoo on tänä keväänä käynnistänyt yh des-
sä Kauniaisten kanssa Vanhan Turuntien katusuunnittelun. Kauniaisten
osal ta suunnittelu koskee kevyenliikenteenväylän rakentamista Vanhan Tu-
run tien varteen.

 Kauniaisten liito-oravaselvityksen (2014) mukaan Bembölentien ja ny kyi sen
jäähallin välinen metsikkö on liito-oravien ydinaluetta.

Perustelut

 Hakemuksen mukaan kaupungin omistaman jäähallin käyttöaste on 100 %
ja halli on avoinna lähes 11 kuukautta vuodessa aamusta iltaan, vain muu-



ta maa juhlapyhää lukuun ottamatta. Jääajasta on suuri puute, minkä joh-
dos ta yhdistykset joutuvat turvautumaan muualta ostettuun jääaikaan.

 Hakemuksen mukaan toinen jäähalli on tarpeellinen, jotta Kauniaisten jää-
ur hei lu toi min taa voidaan kehittää. Hakemukseen sisältyvän esi suun ni tel-
man mukaan uusi jäähalli sijoittuisi nykyisen hallin viereen.  Uuden hallin ja
li sään ty neen jäämäärän myötä seuroilla on mahdollisuus vähentää ul ko-
paik ka kun tien jäähallikäyttöä ja yksityisautoilua sekä saada lisäharrastajia.
Jää kie kos sa on mahdollista perustaa tyttöjoukkueita ja taitoluistelussa pa-
laut taa aikuisluistelu sekä lisätä nuorten harrastajaryhmiä.

Kaupungin perustelut ja toimenpiteet

 Hankkeen tavoitteiden ja lähtökohtien määrittelystä on neuvoteltu hakijan
kans sa pitkään. Asia on edennyt siten, että asemakaavan muutos on mah-
dol lis ta käynnistää. Suunnittelualueelle kohdistuu mm. merkittäviä luon-
to-olo suh tei den ja liikenteellisen tarkastelun tarpeita, jolloin asemakaavan
muut ta mi seen voidaan olettaa kuluvan normaalia enemmän aikaa. Tästä
joh tuen kaavoitus on syytä aloittaa mahdollisimman pikaisesti.

 Hanke on suunniteltu toteutettavan siten, että kaupunki kaavoittaa alueen
ja hakija tuottaa hankkeen suunnitelmat. Kaupunki vuokraa perustettavalle
hal li yh tiöl le tarvittavan alueen, kun kaavoitus on valmistunut.

YTJ:
 Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 8. kaupunginosan vir kis tys-

alu een (Vanha Turuntie 42, jäähallin alue) asemakaavaa muutetaan siten,
et tä toisen jäähallin rakentaminen alueelle on mahdollista. Suunnittelussa
tu lee kiinnittää erityistä huomiota alueen luontoarvoihin ja lii ken ne jär jes te-
lyi hin sekä suunnitelman ympäristöön sovittamiseen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


